

Tanhøj Holding A/S
Morbærvej 88, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 27 61 36 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Niels Ole Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tanhøj Holding A/S
Morbærvej 88
6600 Vejen

CVR-nr.: 27 61 36 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Bestyrelse

Helene Tanhøj Pedersen
Niels Ole Pedersen

Direktion

Niels Ole Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansiel virksomhed samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112.286 mod 598.512 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865.399 mod 332.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktiviteter har udviklet sig i overensstemmelse med de markedsmæssige forhold på værdi- og ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.112.286	598.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.337	-91.956
Driftsresultat	1.026.949	506.556
Andre finansielle indtægter	29.597	418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.727	-24.650
Resultat før skat	1.028.819	482.324
Skat af årets resultat	-163.420	-149.401
Årets resultat	865.399	332.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	811.399	227.123
Disponeret i alt	865.399	332.923

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.421.943	9.805.638
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.375	52.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.523.318</u>	<u>9.857.638</u>
4	Andre tilgodehavender	4.884.875	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.884.875</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.408.193</u>	<u>9.857.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	265.650	277.310
	Andre tilgodehavender	36.588	35.418
	Periodeafgrænsningsposter	34.290	5.976
	Tilgodehavender i alt	<u>336.528</u>	<u>318.704</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.135.142	2.583.043
	Værdipapirer i alt	<u>3.135.142</u>	<u>2.583.043</u>
	Likvide beholdninger	20.395	221.113
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.492.065</u>	<u>3.122.860</u>
	Aktiver i alt	<u>13.900.258</u>	<u>12.980.498</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	11.631.170	10.819.771
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>12.185.170</u>	<u>11.425.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	59.000	59.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Selskabsskat	186.345	133.358
	Anden gæld	1.439.743	1.332.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.088</u>	<u>1.495.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.088</u>	<u>1.554.927</u>
	Passiver i alt	<u>13.900.258</u>	<u>12.980.498</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.727	24.650
	<u>27.727</u>	<u>24.650</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.561.752	10.506.752
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	-4.362.169	0
Kostpris ultimo	<u>6.199.583</u>	<u>10.561.752</u>
Af- og nedskrivninger primo	-756.114	-664.158
Årets af-/nedskrivninger	-84.712	-91.956
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	63.186	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-777.640</u>	<u>-756.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.421.943</u>	<u>9.805.638</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	52.000	52.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>102.000</u>	<u>52.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	-625	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.375</u>	<u>52.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	4.884.875	0
Kostpris ultimo	4.884.875	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.884.875	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	4.884.875	0
	4.884.875	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.819.771	10.592.648
Årets overførte overskud eller underskud	811.399	227.123
	11.631.170	10.819.771
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	54.000	105.800
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		